ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  47/2015 - PR

75/2015

75/2015

09/07/2015

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  Rafael Laske, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CONCRETOS CRUZEIRO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP     (6139)

2 Placa de concreto 100 x 60 x 6 cm, com ferragem de 15 x 15 ø 6
mm, 08 furos

UN 200,00  0,0000 108,00    21.600,00

Total do Fornecedor: 21.600,00

GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP     (9230)

1 Tubo PVC esgoto 150 mm MT 350,00  0,0000 17,67    6.184,50

Total do Fornecedor: 6.184,50

Total Geral: 27.784,50

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

75/2015

47/2015-PR

PREGÃO PRESENCIAL

03/08/2015

Aquisição de tubos de PVC e placas de concreto destinadas à obra de readequação do sistema de
esgotamento sanitário da Escola Municipal Rotary Fritz Lucht.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

Joaçaba,   3   de  Agosto   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)